

# **Carsten Prisfeldt Holding ApS**

Skyttens Kvarter 24, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 27 51 11 47

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

---

Carsten Prisfeldt  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Carsten Prislefeldt Holding ApS Skyttens Kvarter 24 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 27 51 11 47
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Carsten Prislefeldt
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
<b>Associerede virksomheder</b>	No 31 ApS, Esbjerg Skræddergaarden, Esbjerg ApS, Esbjerg C & L Prislefeldt ApS, Esbjerg Skræddergaarden, Kolding ApS, Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets primær aktivitet er at eje kapitalandele i associerede virksomheder samt formuepleje i øvrigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -156.116 kr. mod -19.859 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.045 kr. mod 291.380 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-156.116</b>	<b>-19.859</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	208.153	217.504
Andre finansielle indtægter	94.792	114.727
Øvrige finansielle omkostninger	-148.874	-136
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.045</b>	<b>312.236</b>
Skat af årets resultat	0	-20.856
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.045</b>	<b>291.380</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-43.097	217.504
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Overføres til overført resultat	0	23.876
Disponeret fra overført resultat	-8.948	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.045</b>	<b>291.380</b>



**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.027.842	1.053.439
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.027.842	1.053.439
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.027.842</b>	<b>1.053.439</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.171.054	1.712.852
Tilgodehavende selskabsskat	22.905	5.175
Tilgodehavender i alt	2.193.959	1.718.027
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.313.467	1.420.290
Værdipapirer i alt	1.313.467	1.420.290
Likvide beholdninger	162.597	558.154
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.670.023</b>	<b>3.696.471</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.697.865</b>	<b>4.749.910</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	763.078	806.175
Overført resultat	3.750.787	3.759.735
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.688.865</u></b>	<b><u>4.740.910</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.000	9.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.000</u></b>	<b><u>9.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.697.865</u></b>	<b><u>4.749.910</u></b>

**1 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	806.175	3.759.735	50.000	4.740.910
Udloddet udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Resultatandel	0	-43.097	-8.948	50.000	-2.045
	<b>125.000</b>	<b>763.078</b>	<b>3.750.787</b>	<b>50.000</b>	<b>4.688.865</b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for bankengagement i associeret virksomhed. Den associerede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 0 t.kr.
